
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (,,Narodne novine“, br.
25113, 85/15 i 69/22), i odredbi Izjave o osnivanju trgovačkog društva Poduzetnička zana Križ
d.0.0., direktor trgovačkog društva Poduzetnička zona Križ d.o.o. donosi

ODLUKU
o imenovanju službenika za informiranje

Članak 1
Dubravka Sigečan, zaposlena na radnom mjestu stručnog suradnika za financije i

računovodstvo određuje se za osobu mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na pristup
informacijama (u daljnjem tekstu: službenica za informiranje) sukladno Zakonu o pravu na
pristup informacijama.

Članak 2
Službenica za formiranje dužna je u obavljanju poslova postupati sukladno

ovlaštenjima i obvezama iz Zakona o pravu na pristup informacijama.
Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Društva i
oglasnoj ploči Društva.

U Križu, 30. prosinca 2024. godine

PODUZETNIČKA ZONAKRIŽ
4.0.0.

KRIŽ Zagrebačka br. 7


